
UCHWAŁA NR XIII/60/2019
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian  budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2019 r.  
poz. 506 ) oraz art. 211 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów kwotą 15 219 871,16 zł
             dochody bieżące                                                         
             dochody majątkowe                                                                      
w tym : dotacja na zadania zlecone

15 199 871,16 zł,
20 000 zł,
4 497 440,66 zł

2. Po stronie wydatków kwotą
             wydatki bieżące                                                          
              wydatki majątkowe                                                       

15 560 817,16 zł
15 048 217,16  zł
512 600,00  zł,

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 4 497 440,66 zł
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )

stanowi deficyt  w kwocie  340 946,00 zł
zostanie pokryty:
1)przychodami w kwocie z:  1 081 000,00  zł
    - emisji obligacji komunalnych                                      0,00zł
    - wolnych środków z lat ubiegłych                                      1 081 000,00 zł
 2) rozchodami w kwocie
      w tym na:
    - spłatę pożyczki z WFOŚiGW                                                  
    - spłatę kredytu w bankach                                                       
    - spłatę pożyczki z budżetu państwa                                         

 740 054,00 zł

36 054,00 zł,
204 000,00 zł.
500 000,00 zł

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 340.946,00 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Reichert

Id: 3B1E27FF-5F19-4601-BA19-F087530C46FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIII/60/2019

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 września 2019 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 657 602,00 55 171,00 4 712 773,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 469 910,00 55 171,00 2 525 081,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 469 910,00 55 171,00 2 525 081,00

801 Oświata i wychowanie 88 271,32 20 347,00 108 618,32

80101 Szkoły podstawowe 0,00 20 347,00 20 347,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 20 347,00 20 347,00

855 Rodzina 4 117 698,00 - 198 000,00 3 919 698,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 119 000,00 - 198 000,00 1 921 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 119 000,00 - 198 000,00 1 921 000,00

Razem: 15 342 353,16 - 122 482,00 15 219 871,16

Id: 3B1E27FF-5F19-4601-BA19-F087530C46FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIII/60/2019

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 września 2019 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 544 379,32 75 518,00 4 619 897,32

80101 Szkoły podstawowe 3 572 508,00 75 518,00 3 648 026,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 808 908,00 46 215,00 1 855 123,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 000,00 7 824,00 367 824,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

60 000,00 1 132,00 61 132,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 347,00 20 347,00
851 Ochrona zdrowia 54 000,00 0,00 54 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000,00 0,00 52 000,00
4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 500,00 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 001 829,31 0,00 1 001 829,31

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

279 233,00 5 000,00 284 233,00

3110 Świadczenia społeczne 100 125,00 5 000,00 105 125,00
85216 Zasiłki stałe 105 927,00 -5 000,00 100 927,00

3110 Świadczenia społeczne 105 927,00 -5 000,00 100 927,00
855 Rodzina 4 305 148,00 -198 000,00 4 107 148,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 119 000,00 -198 000,00 1 921 000,00
3110 Świadczenia społeczne 2 090 220,35 -198 000,00 1 892 220,35

85504 Wspieranie rodziny 158 450,00 0,00 158 450,00
3110 Świadczenia społeczne 135 160,00 -1 613,00 133 547,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 454,50 1 078,00 13 532,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 117,00 186,00 3 303,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

546,00 27,00 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 568,00 322,00 890,00

Razem: 15 683 299,16 -122 482,00 15 560 817,16

Id: 3B1E27FF-5F19-4601-BA19-F087530C46FE. Podpisany Strona 1




